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05632200 HANSAMEDIPRO - Umyvadlova baterie, 230 V [[Z3Z20)

EAN: 4015474267503

static.hansa.com/05632200

e \efejné a poloverejneé, Zdravi a péce e Prednastavitelna teplota vody, Funkce pro nastaveni

e Bezdotykova, Zasuvkovy transformator maximalni teploty a pritoku vody

e Stojankova o Filtr(y) na necistoty

e Chrom ° Elgktrqmagnetmkyvennl fizeny impulsem, Infracerveny
snimac

Aerdtor s laminarnim proudem vod P

® inarnim proudem vody e Flexibilni pripojovaci hadice

Mechanicky uzavér odpadu s tahl .
©  Mechanicky zaver odpadu s tahfem e Povrchy pfichazejici do styku s pitnou vodou obsahuji méné

nez 0,3 % olova, Télo baterie z mosazi DZR

Technicke udaje
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Technicke vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak
Velikost pripojky

Material

Elektronicke vlastnosti
Napajeci napéti
Predpisy

Norma EN
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max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

Mosaz

230/6V

EN 15091

112
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SP05632200
Nazev
1 Elektromagneticky ventil
2 Napajeci zdroj, 230/6 V DC
3 Upeviovaci set
4 Flexibilni hadicka, G3/8x10 (2008-)
5 Cistici filtr
6 Vypoustéci ventil

~

Aerator, M24x1 STD HC, 6 |/min Laminar

Kod
59912240
59911671
59911680
59912447
59911684
59911441
59914068
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